

Länsi-Suomen aluesyyttäjän päätös syytämättä jättämisestä

Kunnanhallitus 06.02.2023 § 33
36/00.02.01/2023

Asian valmistelija(t): kunnanjohtaja Harri Nissinen

Kunta on tehnyt tutkintapyynnön poliisille 7.2.2022 kunnanhallituksen kokouksessa käsitellystä salassa pidettävän tiedon vuotamisesta. Joutsan Seutu paikallislehdessä on 15.2.2022 julkaistu artikkeli, joka on sisältänyt salassa pidettäviä tietoja. Tiedot sisältänyttä kunnanhallituksen pöytäkirjaa ei ollut vielä 15.2.2022 mennessä julkaistu allekirjoitusten puuttumisen vuoksi.

Poliisi suoritti esitutinnan nimikkeillä virkasalaisuuden rikkominen tai tuottamuksellinen virkasalaisuuden rikkominen.

Länsi-Suomen aluesyyttäjä jätti kuitenkin syytteen nostamatta epäilystä rikoksesta. Syyttäjän päätöksen mukaan asiassa riidatonta on se, että paikallisessa lehdessä on kirjoitettu yrityksen velkoihin ja maksujärjestelyihin liittyvistä asioista ennen kuin kyseisiä asioita koskeva kunnanhallituksen päätös on tullut julkiseksi. Syyttäjä on arvioinut, onko esitutkinnassa saatu näyttöä siitä, että kunnanhallituksen jäsen Iiris Ilmonen olisi kertonut toimittajalle lehdessä julkastut tiedot. Esitutkinnassa ei ole tullut ilmi konkreettista näyttöä tietojen vuotajasta. Ilmonen on esitutkinnassa kiistänyt tunnustaneensa tietovuodon kunnanhallituksen puheenjohtaja Pauliina Maukoselle. Maukosen kertomuksen mukaan Ilmonen oli tunnustanut teon sen jälkeen, kun Maukosen oli kertonut tutkintapyynnön tekemisestä. Mainituissa olosuhteissa Maukosen kertomus tunnustuksesta ei yksinään riitä näytöksi Ilmonen syyllisyyden tueksi. Edellä esitetyn perusteella syyttäjä katsoo, ettei esitutkinnassa ole saatu riittävää näyttöä Ilmonen syyllisyydestä vastoin Ilmonen kiistämistä.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Harri Nissinen

Päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää
1) merkitä päätöksen tiedoksi saaduksi ja
2) mahdollisesta syyteoikeuden käyttämisestä.

Päätös

Iiris Ilmonen poistui kokouksesta (asianosaisjäävi) tämän asian käsittelyn ajaksi. Varajäsen Matias Lehtonen saapui paikalle asian käsittelyn ajaksi.

Kunnanjohtaja teki muutetun päätösehdotuksen: Kunnanhallitus päättää:
1) merkitä päätöksen tiedoksi saaduksi ja
2) jättää syyteoikeuden käyttämättä.

Hyväksyttiin muutetun päätösehdotuksen mukaisesti.